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Продажа 1-комнатной квартиры
41.9м², 3/3 этаж
5 000 000 ₽

 41.9м²   3   1

Маркова, Берёзовый мкр, 92

 
Тарасова Татьяна
Агент +7 (950) 127-60-75

tarasova.tatyana@century21.ru

Маркова рп, Березовый, микрорайон Березовый 92, 1 комн., общ. пл. 41.9 кв.м.,
жил.пл. 13 кв.м., комнаты 13, кухня 22 кв.м., 3/3 этаж, окна двор, санузел
совмещенный, 2 лоджии, евроремонт, Продается уютная Евро двушка в м-н
Березовый д.92. Удобное месторасположение дома у Центральной дороги. Все
в шаговой доступности: Магазины, аптеки, садик. В школу детей возят в
Маркаво на школьных автобусах ( в 2025 году планируется сдача большой и
современной школы).Останока в 5 минутах ходьбы. В квартире сделан
современный ремонт. Гостинная объединена с кухней. очень просторная и
светлая комната с выходом на больлшую утепленную лоджию 5 кв.м
Установлена качественная Сплит-система (кондиционер) Два окна. Солнечная
сторона. В гостинной остается современна... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/92-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-419m2-33-etaz
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